



Grey Group Cap ApS

Rokhøj 4, 8520 Lystrup

CVR-nr. 42 57 80 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Kurt Veie Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grey Group Cap ApS Rokhøj 4 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 42 57 80 29
	Stiftet: 3. august 2021
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kurt Veie Kristensen, adm. direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Boutique AMC

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af aktieinvestering, handel, online markedsføring, IT-drift og support samt hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35.625 kr. mod 232.271 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -56.903 kr. mod -3.203.958 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Selskabets primære kreditor er gæld til moderselskab.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Selskabets moderselskab har afgivet støtteerklæring om at ville støtte selskabet med likviditet i det omfang, som måtte være nødvendigt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	3/8 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-35.625	232.271
Nedskrivninger af omsætningsaktiver	0	-1.495.500
Resultat før finansielle poster	-35.625	-1.263.229
Andre finansielle indtægter	1.000	7.952
Øvrige finansielle omkostninger	-22.278	-1.948.681
Resultat før skat	-56.903	-3.203.958
Årets resultat	-56.903	-3.203.958
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-56.903	-3.203.958
Disponeret i alt	-56.903	-3.203.958

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		556	0
Tilgodehavender i alt		<u>556</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	254.475
Værdipapirer i alt		<u>0</u>	<u>254.475</u>
Likvide beholdninger		10.980	666.699
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.536</u>	<u>921.174</u>
Aktiver i alt		<u>11.536</u>	<u>921.174</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-3.260.861	-3.203.958
Egenkapital i alt		<u>-3.220.861</u>	<u>-3.163.958</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttet virksomhed		3.203.897	3.962.101
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.203.897</u>	<u>3.962.101</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.500	28.500
Anden gæld		0	94.531
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>28.500</u>	<u>123.031</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.232.397</u>	<u>4.085.132</u>
Passiver i alt		<u>11.536</u>	<u>921.174</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-3.203.958	-3.163.958
Årets overførte overskud eller underskud	0	-56.903	-56.903
	40.000	-3.260.861	-3.220.861

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Selskabets moderselskab har afgivet støtteerklæring om at ville støtte selskabet med likviditet i det omfang, som måtte være nødvendigt. Selskabets primære kreditor er gæld til moderselskab.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke afsat udskudt skatteaktiv, der udgør 449 tkr. pr. 31. december 2023

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Boutique AMC, CVR-nr. 37590320, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
